A empresa, ARSS CONSTRUCOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 23.706.563/0001-03, com sede na Rua Cezaltino Mota, S/N, Centro, Sitio
Novo/MA, os seus melhores preços, ordem e valores que constam no sistema, no valor total de R$
4.991.199,94 (quatro milhões e novecentos e noventa e um mil e cento e noventa e nove reais e noventa e
quatro centavos). Publique-se este. Sítio Novo - MA, aos 20 de janeiro de 2026. ANTONIO COELHO
RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: $ezEuHakDaET